



Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej
w Warszawie

GMINA MYSZYNIEC
07-430 Myszyniec, Plac Wolności 60
tel./fax (29) 77 21 141
pow. ostrołęcki woj. mazowiecki
NIP 758-21-53-537 REGON 141829

Myszyniec, dnia 20.10.2014r.

IN.GK.271.3.2014

Wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. postępowania przetargowego pn. „*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec – etap V*”

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) **Gmina Myszyniec** informuje, o wyniku oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego „*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec – etap V*”

1. Wybór najkorzystniejszej oferty:

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 2 złożoną przez:

PPHU „Technika” Andrzej Banaszek

oferującą wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę **435 434,72 zł brutto**.

Uzasadnienie wyboru

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium „cena”.

Wykaz i porównanie złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu:

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty PLN	Liczba pkt. w kryterium „Cena”
2	PPHU „Technika” Andrzej Banaszek ul. Jacka Kuronia 1, 10-165 Olsztyn	435 434,72	100,00



Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej
w Warszawie

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta nr 2 odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.

2. Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem:

W prowadzonym postępowaniu odrzucono 1 ofertę:

Zamawiający odrzucił ofertę nr 1:

- 1) PPHU „ŁUBEX” Łuba Krzysztof
ul. Rolnicza 36, 22-100 Chełm

Oferta zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, który mówi, iż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne i prawne

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie pkt 3.3. SIWZ żądał aby zużycie energii elektrycznej proponowanych oczyszczalni ścieków było nie większe niż 1,0 kWh na dobę, co miało być potwierdzone raportem badań wystawionym przez laboratorium notyfikowane w UE. Z dostarczonego raportu z badań proponowanych oczyszczalni ścieków nr LFS-3310/2009 wynika jednoznacznie, że średnie zużycie energii elektrycznej w/w oczyszczalni wyniosło 1,3 kWh/dobę (ta informacja została zawarta w pkt 4.2.5 w/w raportu).

W związku z powyższym proponowane oczyszczalnie ścieków nie spełniają wymogów SIWZ w opisanym w/w zakresie.

Zamawiający ustalił podczas badania ofert, iż złożona przez w/w firmę oferta nie uwzględnia wytycznych zawartych w SIWZ, tym samym treść oferty jest niezgodna z treścią SIWZ.

Mając na uwadze powyższe oferta w/w Wykonawcy nie spełnia warunku określonego w art. 82 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych i została odrzucona w przedmiotowym postępowaniu stosownie do regulacji zwartej w art. 89 ust. 1 pkt. 2 cytowanej na wstępie ustawy



Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej
w Warszawie

4. Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta:

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

BURMISTRZ

mgr inż. Bogdan Glinka

Otrzymują:

1. PPHU „ŁUBEX” Łuba Krzysztof
ul. Rolnicza 36, 22-100 Chełm
2. PPHU „Technika” Andrzej Banaszek
ul. Jacka Kuronia 1, 10-165 Olsztyn
3. **Tablica ogłoszeń** w budynku Urzędu Miejskiego w Myszyncu
4. **Strona internetowa BIP** Urzędu Miejskiego w Myszyncu
<http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl>